
Uchwała Nr XXXIII.207.2014
Rady Gminy w Imielnie
z dnia 28 sierpnia 2014 roku

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
w sprawie Nadnidziańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

Na podstawie art. 7 ust. I pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm./ oraz art. 23
ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody /tekstjednolity Dz. U. z 2013 r.
poz. 627 z późno zm./ Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

Pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
w sprawie Nadnidziańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu w części dotyczącej obszaru
położonego na terenie Gminy Imielno o pow. 3 038 ha.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy [mielno.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄC)
RA Y, MINY


	00000001

